粤精准医函〔2024〕663 号

学会各会员，各有关单位、人士：

我会于 2020 年创办“精准医学大会”品牌会议，已连续举

办 4 届，为推进精准医学科技创新和产业发展，助力生物医药强

省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用，引起行业极大反

响，已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应

用学会、中国生物物理学会联合主办的 2024 第五届精准医学大

会，计划于 2024 年 9 月 20 日-22 日在广州举办。

由广东省精准医学应用学会主办，脊柱脊髓病分会承办的

“广东省精准医学应用学会脊柱脊髓病分会年会暨脊柱脊髓与

运动系统精准研究与转化论坛”将在大会期间于 9 月 21 日举办，

会议规模约 150-200 人。会议将邀请国内外脊柱外科精准医学应

用领域专家作专题报告，促进跨领域、多学科交流、合作，共同

推进脊柱外科技术的研究和临床应用。现将有关事项通知如下：